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باشگاه استقلال در نظر دارد همان طور که در جریان 
دیدار اســتقلال و صبا مراسم باشــکوهی برای رضا 
عنایتــی، بهترین گلزن همه ادوار لیــگ برتر برگزار 
کرد تا او به شــکل نمادین با پیراهــن این تیم و در 
حضور هواداران با دنیــای بازیگری خداحافظی کند، 
مراســمی مشابه هم برای آرش برهانی برگزار کند.  بر 
اساس این برنامه برهانی به عنوان بهترین گلزن تاریخ 
باشگاه اســتقلال در جریان بازی با سپاهان در هفته 
پایانی لیگ شانزدهم، تنها به فاصله یک فصل دوری 
از تیمی که آن را دوســت دارد، بــا پیراهن آن و در 
حضور هوادارانش رسما خداحافظی خواهد کرد. البته 
این تصمیمی است که باشگاه گرفته اما آرش برهانی 
هنوز نظرش را درباره آن اعلام نکرده است.    آرش دل 
خوشی از مسئولان باشگاه به  خاطر رفتارشان در پایان 
فصل گذشــته و عدم پرداخت مطالبات میلیاردی اش 
ندارد و این مســئله را بارها در لفافه یا مستقیم بیان 
کرده اســت.  هرچند او دست به شکایت نبرده و از راه 
قانونی پی گیر مطالباتش نیســت اما هر از گاهی برای 
گرفتن طلبش به باشگاه مراجعه می کند و دست خالی 
برمی گردد.  مسئولان باشــگاه استقلال چندی پیش 
مراســم خداحافظی رضا عنایتی مهاجم سابق شان را 
در جریان بازی با صبای قم در ورزشگاه آزادی برگزار 
کردند و آقای گل 3  دوره لیگ هم از برگزاری چنین 

مراســمی ابراز رضایت و از مسئولان باشگاه استقلال 
تشکر کرد.  پس از آن بود که مسئولان باشگاه به فکر 
برگزاری مراسمی مشابه در جریان دیدارشان با الاهلی 
امــارات در هفته پنجم لیگ قهرمانان در ورزشــگاه 
آزادی گرفتند که البته با مخالفت فدراســیون فوتبال  
و AFC مواجه و برنامه کنسل شد.  حالا و در آستانه 
بازی با ســپاهان که به نوعی بازی نایب قهرمانی است 
و تصور می شود هواداران زیادی از این بازی استقبال 
کنند، مسئولان باشگاه استقلال تصمیم گرفته اند بین 
2 نیمه این دیدار مراسم خداحافظی آرش برهانی را 
که برترین گلزن باشگاه است، برگزار کنند.  با این که 
آرش برهانی هنوز واکنش رســمی بــه این تصمیم 
نشــان نداده اما شنیده می شود او راضی به برگزاری 
این مراســم نیست و نمی خواهد در آن شرکت کند. 
 گویا دلخوری های  آرش از برخورد نامناسب مسئولان 
وقت باشــگاه و کنار گذاشــتن او و عــدم پرداخت 
مطالباتش، دلایلی اســت که برهانــی برای حضور 
نیافتن در مراسم باشگاه استقلال برای خودش دارد.   
گفتنی است تیم استقلال در هفته سی ام رقابت های  
لیگ برتر از ســاعت ۱۸   روز پنج شــنبه در ورزشگاه 
آزادی میزبان تیم ســپاهان اســت کــه در صورت 
پیروزی در این دیدار بــا عنوان نایب قهرمانی به کار 

خود در لیگ برتر خاتمه می دهد.

مسئولان باشگاه پرســپولیس به خاطر یک اشتباه 
درج شــده در قرارداد، برای تسویه حساب با حامی 
مالی خود با یک شــکل اساســی رو به رو شده اند. به 
گزارش میــزان، چند روز پیش بــه دنبال اعتصاب 
شــاگردان برانکو ایوانکوویچ بــه خاطر عدم دریافت 
مطالبــات مالــی،  حمیدرضــا گرشاســبی عضــو 
هیئت مدیره پرســپولیس در مصاحبه ای اعلام کرده 
بود این باشــگاه حدود 20 میلیــارد تومان از حامی 
مالی خود طلب  دارد که هنوز این پول به حســاب 
آن ها واریز نشــده اســت.   نکته قابل تامل درباره این 
ادعای گرشاســبی این اســت که مدیران ســامانه 
هواداری مدعی هستند که به هیچ عنوان نباید تمام 
این 20 میلیارد تومان را پرداخت کنند و بخشــی از 
قرارداد باید به عنوان خسارت کسر شود. پی گیری ها 
نشــان می دهد اختلاف به وجود آمده بین باشــگاه 
پرسپولیس و اسپانسر بر سر بند حق پخش تلویزیونی 
قرارداد فی مابین است. نکته کلیدی و غیر قابل ماجرا 
اما این جا ســت که در قرارداد منعقد شده،  مسئولان 

باشــگاه پرســپولیس انحصار پخش زنده بازی های 
تیم شان را به سامانه هواداری واگذار کرده اند.  این که 
پرسپولیسی ها بر اســاس کدام منطق،  فکر و برنامه 
چنین بندی را در قرارداد رسمی خود با 3090 درج 
کردند، سوالی است که باید جواب آن مشخص شود.  
آن هم در شرایطی که همه می دانند بر اساس قانون 
اساسی کشور حق تصویر تنها در اختیار صدا  و سیما 
اســت. حامی مالی سرخ پوشــان در 2 سال گذشته 
هیــچ دخل  و تصرفی در امور پخش مســابقات این 
تیم نداشته است.  به همین دلیل برای تسویه حساب 
روی همین بند دســت گذاشته  و مدعی است وقتی 
باشگاه پرســپولیس نتوانسته امتیاز حق پخش زنده 
مسابقات را از صدا و ســیما بگیرد و در اختیار آن ها 
بگذارد، پس بایــد مبلغی از قرارداد به خاطر رعایت 
نشدن این بند قانونی کسر شــود. حالا باید منتظر 
ماند و دید واکنش مدیران باشــگاه پرســپولیس به 
ایــن ماجرا چه خواهد بود و چه میزان خســارت از 

طلب 20 میلیاردی کسر خواهد شد!

آمار عجیب پرسپولیساشتباه عجیب مدیران پرسپولیس دردسرساز شدتصمیم استقلال برای برگزاری مراسم خداحافظی آرش آقای گل

فدراسیون فوتبال ایران توضیحی نداده است

 ۶ گل خورده در ۲3 بازی، ۷ گل در 3 بازی!گنجاندن حق پخش مسابقات در قرارداد با اسپانسر!برهانی مراسم را تحریم می کند؟

گلایه  ازبک ها از زمان دیدار با ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ 

خانواده برانکو ایرانگردی می کنند
خانواده ســرمربی کروات تیم فوتبال پرسپولیس که به ایران آمده اند، این روزها مشغول ایرانگردی هستند. همسر 
و فرزند برانکو ایوانکوویچ ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس چند روزی است به ایران آمده اند و این روزها مشغول 
ایرانگردی هستند. خانواده سرمربی پرسپولیس پس از آمدن به ایران ابتدا راهی شهر شیراز شدند تا از آثار باستانی 
و نقاط دیدنی این شهر دیدن کنند. آن ها برای بازدید از اصفهان و دیار زاینده رود وارد نصف   جهان شده اند و قرار 

است طی چند روز آینده به بازدید از شهر اصفهان بپردازند. 

ایران در رده بیست و هشتم جهان باقی ماند
تیم ملی فوتبال ایران در جدیدترین رنکینگ فیفا در رده بیست و هشتم جهان باقی ماند. رنکینگ جدید تیم های 
ملی فوتبال جهان  پنج شنبه ۱4 اردیبهشت ماه به صورت رسمی از سوی فیفا اعلام می شود. این در حالی است که 
طبق برآوردهای انجام شــده تیم ملی فوتبال ایران با همان ۸20 امتیاز ماه گذشــته و بدون تغییر امتیاز و جایگاه 
برای دومین ماه پیاپی در رده بیســت و هشتم جهان و اول آسیا قرار گرفته است. مدت هاست که جایگاه تیم ملی 

کشورمان در رده بندی فیفا تثبیت شده و تغییر چندانی نمی کند.

 تنها یک هفتــه از  رقابت های  لیگ برتر باقی ماند ه 
و تیم پرســپولیس قهرمان زودهنگام این بازی ها با 
بهتریــن آمارهای ممکن در حال به اتمام رســاندن 
این مسابقات است. تیم فوتبال پرسپولیس در حالی 
قهرمانی زودهنگام خود در لیگ برتر را جشن گرفت 
که بســیاری از آمارهای مربوط به این مســابقات را 
نیز جابه جا کرد تا عملا بتوان این »پرسپولیس 9۶-

9۵« را بهتریــن تیم همه ادوار لیگ برتر دانســت.  
یکــی از رکوردهایی که پرسپولیســی ها به نام خود 
ثبت کردند، کمترین گل خورده در این مســابقات 
است.   در حالی که هفته بیست و نهم مسابقات را هم 
پشــت سر گذاشته ایم، شــاگردان برانکو تنها ۱3 بار 

در این لیــگ گل خورده اند. نکتــه جالب توجه در 
این خصوص این است که از ۱3 گلی که پرسپولیس 
در این فصل دریافت کرده، ۷ گل )بیشتر از نصف( را 
تنها از 2 تیم استقلال و ذوب آهن خورده و ۶ گل را 
از ۱3 تیم دیگر حاضر در این مسابقات خورده است.  
پرســپولیس این ۷ گل را در  3 بازی )2 بازی رفت و 
برگشــت خورده و در 2۶ بازی ۶ گل خورده است. 
 ضمن این که جری بنگســتون، تنها بازیکنی است 
که توانســته بیشــتر از یک گل در یک بازی به تیم 
پرسپولیس بزند تا مهاجم سابق سرخ پوشان و فعلی 
ذوب آهن از این حیث نســبت به همه بازیکنان این 

فصل تمایز داشته باشد.

رســانه های ازبکســتانی از بی اطلاعی فدراســیون 
فوتبال این کشور از ساعت برگزاری دیدار تیم ملی 
این کشور مقابل تیم ملی فوتبال ایران ابراز نگرانی 
کرده و نسبت به زمان شروع این رقابت گلایه هایی 
را مطرح کرده اند. تیم   ملی فوتبال ایران قرار اســت 
دوشــنبه 22  خرداد هشــتمین دیدار خودش در 
انتخابی جام جهانی 20۱۸ روســیه را در ورزشــگاه 
آزادی برگزار کند. پیش تر قرار بود این بازی روز 23 
خرداد 9۶ برگزار شود، اما به دلیل هم زمانی با لیالی 
قدر، در رایزنی فدراسیون فوتبال ایران با فدراسیون 
فوتبال ازبکســتان و با همکاری فیفا قرار شــد این 
این بازی یک روز زودتر برگزار شــود. رســانه های 
ازبکی که پیش از این درباره تغییر زمان این دیدار 
انتقاداتــی را مطرح کرده بودند، این بار از ســاعت 
برگزاری بازی ابراز نگرانــی کرده اند. دیدار ایران و 
ازبکستان قرار است ساعت 2۱:۱۵ به وقت تهران و 

پس از مراسم افطار در استادیوم آزادی برگزار شود 
تا تماشــاگران بتوانند به راحتی در ورزشگاه حاضر 
شــوند و مشــکلی هم برای بازیکنان ایجاد نشود. 
ســایت DARYO ازبکســتان در این باره نوشته 
است: »ساعت بازی ایران و ازبکستان کمی عجیب 
است. فوتبال ازبکســتان تا به حال سابقه بازی در 
این ساعت از شب را نداشته است. فدراسیون فوتبال 
ازبکستان هم از ساعت برگزاری بازی ابراز بی اطلاع 
اســت و عنوان کرده که فدراســیون فوتبال ایران 
توضیحی برای برگزاری بازی در ســاعت 2۱:۱۵ به 
ما نداده اســت. تنها به نظر می رسد به دلیل زمان 
اذان مغــرب به افق تهران و مراســم افطار تصمیم 
بر این گرفته شــده که این بازی در ساعت 2۱:۱۵ 
برگزار شــود.« با این شــرایط بعید به نظر می رسد 
زمان این بازی تغییر کنــد و AFC با مدنظر قرار 

دادن اعتراض ازبک ها، زمان بازی را تغییر دهد.

 سـردار تهدید به جـدایـی
 از روستـوف کـرد

ایران در رده بیست و هشتم 
جهـان باقـی مـانـد

منصوریان به دنبال سومین شکار بزرگ
علیرضا منصوریان تا بدین جا  نتایج بسیار خوبی برابر صدرنشینان لیگ  برتر گرفته  و به  جز تراکتورسازی که در هر 
2 بازی رفت  و برگشت از آن شکست خورده ، سایر تیم های بالانشین جدول را برده است.  علیرضا منصوریان تاکنون 
پرسپولیس صدرجدولی را در یک بازی برده و یک بازی هم با نتیجه تساوی به پایان رسیده است؛ برابر ذوب آهن 
در هر 2 بازی رفت و برگشــت پیروز شــده  و حالا می تواند با پیروزی در بازی با سپاهان آمار خود برابر بالانشینان 
جدول را بهتر کند.  اســتقلال می تواند با پیروزی برابر سپاهان نایب قهرمانی خود در لیگ  برتر را قطعی کند اما به  
نظر می رســد علیرضا منصوریان به جز این برای شکست ســپاهان انگیزه شخصی هم دارد، چراکه او بعداز تساوی 

برابر این تیم در سمت خود ابقا شد و فردا می تواند با پیروزی در این بازی از هواداران تیمش نمره قبولی بگیرد.
.

درخواست کی روش برای حضور یک آنالیزور پرتغالی
ســرمربی تیم ملی فوتبال کشــورمان درخواســت اضافه شــدن یک آنالیزور به کادر فنی این تیم را با مســئولان 
فدراســیون فوتبال در میان گذاشته اســت. کارلوس کی روش پس از کنار گذاشتن دســتیاران ایرانی خود و دن 
گاســپار از تیم ملی هنوز با فدراســیون فوتبال در این زمینه به توافق لازم نرسیده، اما این مربی درخواست حضور 
یک آنالیزور پرتغالی را به فدراســیون فوتبال داده اســت. سرمربی پرتغالی تیم ملی که پیش از این مهرداد خانبان 
را درکنار خود به عنوان آنالیزور داشــت، یک آنالیزور پرتغالی را به فدراســیون فوتبال معرفی کرده تا با او قرارداد 
بسته شود.  با این حال با اعلام رئیس فدراسیون فوتبال، این درخواست کی روش در حال بررسی است تا پاسخ نهایی 

به سرمربی تیم ملی اعلام شود. 

عملکرد کرانچار بهتر از برانکو
ســرمربی کروات تیم سپاهان عملکرد فوق العاده ای از خود به  جا گذاشته است. بعد از جدایی عبدا... ویسی از تیم 
ســپاهان یک بار دیگر کرانچار به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شد و توانست روند فوق العاده ای را برای این تیم 
ترســیم کند. به گزارش نامه نیوز، کرانچار در ۵ بازی که روی نیمکت سپاهان نشسته 4 برد و یک تساوی به دست 
آورده و به عبارتی از ۱۵ امتیاز ممکن ۱3 امتیاز همراه با تیمش گرفته است. این اتفاق جالب در حالی رخ داده که 
برانکو همراه با پرســپولیس که قهرمان لیگ هم شــده، از ۵ بازی اخیر خود 2/3 دهم درصد امتیاز کسب کرده اما 
کرانچار با سپاهان میانگین امتیاز گیری اش 2/۶ دهم درصد بوده  تا نشان دهد در این ۵ بازی روندی بهتر از برانکو 

در پرسپولیس داشته است.

ادعــایسایـــت
ترانسفرمارکتآلمان:

رضایـیـان
درلیسـت
خریدهای
پاناتینایکوس

رکورد 10 قهرمانی 
در لیگ های اروپایی

برهانی مراسم را  تحریم می کند؟
تصمیماستقلالبرایبرگزاریمراسمخداحافظیآقایگل


